

Nyhetsbrev sommar 2017

Här kommer lite information om vad som är beslutat eller på gång i samfälligheten. Protokoll från styrelsemöten och övrig aktuell information finns på hemsidan (<http://www.skogsbarens.org/>)



Förvaring i garage och kvartershus

Under hösten kommer inspektion av garage och kvartershus ske för att säkerställa att de används korrekt. Vi vill påminna om att garagen är avsedda för bilar och/eller annat fordon. I garagen får även en extra uppsättning däck förvaras. Det är inte tillåtet att förvara brandfarlig vätska eller gas. Det är inte heller tillåtet att använda garage som förråd av möbler, kartonger eller liknande. Om en brand skulle uppstå i en garagelänga kan enskilda hushåll som förvarat material felaktigt bli ersättningskyldiga mot andra hushåll och samfälligheten.

Ansvar och överlämning inom styrelsen

Efter att brister i dokumentation av ansvar och överlämningar påtalats av revisorerna beslutade föreningsstämman (årsmötet) att den avgående styrelsen ansvarar för att styrelseposters ansvar dokumenteras med tillhörande checklistor för överlämning. Den avgående styrelsen har nu tillsammans med den nya styrelsen arbetat fram ett underlag som finns tillgängligt via samfällighetens hemsida (<http://www.skogsbarens.org/>) för remiss till samtliga hushåll i samfälligheten. Styrelsen välkomnar synpunkter via styrelsen@skogsbarens.org eller på annat lämpligt sätt.

Underhåll av garage och kvartershus under 2017

Kvartersombuden har på styrelsemötet i juni bland annat informerats om vilka underhållsåtgärder som behöver utföras på garage och kvartershus under 2017. Det är viktigt att alla medlemmar i samfälligheten hjälper till utifrån förmåga för att vi ska kunna hålla kostnaderna nere. Alternativet är att vi höjer samfällighetsavgiften och anlitar hantverkare istället. Det som behöver göras under 2017 är främst: Kartlägga om det finns sönderrostade vinkeljärn i garagen, täta läckande skruvar på garagetaken, måla, byta rötskadad panel och kartlägga plåtdetaljer som behöver bytas. Mer detaljerad information finns som bilaga till styrelsemötet 2017-06-14 och i protokoll från garagebesiktningen.

/Styrelsen (styrelsen@skogsbarens.org)